Công văn
UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-TD                   Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn của ông

Lê Công Phương.

Kính gửi: Ông Lê Công Phương, số nhà 32, phố Minh Khai,

                            phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh tiếp tục nhận được đơn của ông Lê Công Phương ở số nhà

32, phố Minh Khai, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa đề nghị cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với diện tích đất đã mua tại phường Quảng

Hưng, thuộc mặt bằng quy hoạch số 1279 của Công ty cổ phần Công nghiệp

Tự Cường.

Vụ việc này, UBND tỉnh đã có Công văn số 11286/UBND-TD ngày

18/8/2020 chỉ đạo UBND thành phố Thanh Hóa chủ trì phối hợp với Công ty

cổ phần Công nghiệp Tự Cường xem xét, giải quyết đề nghị của ông Lê Công

Phương. Ngày 01/9/2020, UBND thành phố Thanh Hóa có Công văn số

4469/UBND-TNMT báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và trả lời ông Lê Công

Phương.

 UBND tỉnh trả lời, gửi kèm Công văn số 4469/UBND-TNMT ngày

01/9/2020 của UBND thành phố Thanh Hóa để ông Lê Công Phương biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, TD (mnq9-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:54:52+0700
	HÀ NỘI
	Trần Huy Chân<chanth@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T15:00:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T15:00:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T15:06:40+0700